
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/381/2023 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 283.732,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 425.000,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

141.268,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/311/2022 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krzyżanów na 2023 rok tabela nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2023 roku” otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4259



Tabela nr 1 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA 2023 ROK - DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 082 300,00 0,00 283 732,00 1 366 032,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
45 000,00 0,00 283 732,00 328 732,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 0,00 283 732,00 328 732,00 

bieżące razem: 19 398 122,89 0,00 283 732,00 19 681 854,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
53 504,00 0,00 0,00 53 504,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 497 929,01 0,00 0,00 13 497 929,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
651 208,01 0,00 0,00 651 208,01 

             

Ogółem: 32 896 051,90 0,00 283 732,00 33 179 783,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
704 712,01 0,00 0,00 704 712,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4259



Tabela nr 2 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA 2023 ROK - WYDATKI 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 664 018,00 1 892 700,00 1 892 700,00 1 700,00 1 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 771 318,00 7 771 318,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 729 018,00 1 892 700,00 1 892 700,00 1 700,00 1 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 836 318,00 7 836 318,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 988 838,00 1 137 700,00 1 137 700,00 1 700,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 138,00 2 851 138,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 053 838,00 1 137 700,00 1 137 700,00 1 700,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 138,00 2 916 138,00 0,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 231 200,00 2 297 200,00 2 297 200,00 42 500,00 2 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 000,00 2 934 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 268,00 -141 268,00 -141 268,00 0,00 -141 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 089 932,00 2 155 932,00 2 155 932,00 42 500,00 2 113 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 000,00 2 934 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4259



 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 477 000,00 1 477 000,00 1 477 000,00 32 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 268,00 -141 268,00 -141 268,00 0,00 -141 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 732,00 1 335 732,00 1 335 732,00 32 000,00 1 303 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 323 806,06 19 973 510,89 17 003 173,89 7 562 681,36 9 440 492,53 656 557,00 2 040 276,00 53 504,00 0,00 220 000,00 18 350 295,17 18 350 295,17 651 208,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 268,00 -141 268,00 -141 268,00 0,00 -141 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 607 538,06 20 192 242,89 17 221 905,89 7 562 681,36 9 659 224,53 656 557,00 2 040 276,00 53 504,00 0,00 220 000,00 18 415 295,17 18 415 295,17 651 208,01 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4259



Tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023                       

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt    

2 i 3 ufp 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Krzyzanów-

przebudowa i remont drogi powiatowej nr 2162 E relacji 

Wały-Siemienice od drogi wojewódzkiej nr 702 do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2112 E relacji Bedlno-

Młogoszyn-Ktery w miejscowosci Siemienice 

3 610 630,00 3 403 380,00 3 403 380,00 0,00 0,00 0,00 UG 

2 600 60014 
Wykonanie dokumentacji wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 2514 E od miejscowości Ktery do granicy 
Gminy Krzyżanów 

86 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG, ZGRK 

3 600 60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Krzyżanów- 
remont i przebudowa dróg gminnych : Nr 102584-Psurze, Nr 

102153 Kaszewy Tarnowskie, nr 10216 Łęki Górne, Nr 

102190 Krzyżanów Parcel, nr 102198 Marcinów, Nr 102158 
Wojciechowice Duże 

2 233 020,00 2 113 560,00 2 113 560,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Remont drogi gminnej w Kaszewach Dwornych 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

5 600 60016 Remont drogi gminnej nr 102019E w Julianowie w Gminie 
Krzyżanów 487 578,00 487 578,00 487 578,00 0,00 0,00 0,00 UG 

6 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 2 859 300,00 1 436 800,00 1 436 800,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4259



7 600 60095 Wykonanie dokumentacji na przebudowę mostu na rzece 

Bzurze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

8 801 80101 Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole 

Podstawowej w Kaszewach Dwornych 496 200,00 496 200,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 UG 

9 801 80104 Budowa przedszkola gminnego w Krzyżanowie 6 495 644,00 5 553 644,00 4 357 000,00 1 196 644,00 0,00 0,00 UG 

10 801 80104 Wyposażenie przedszkola gminnego w Krzyżanowie 889 369,00 889 369,00 0,00 889 369,00 0,00 0,00 UG 

11 855 85516 Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w Klubie Malucha 

"Pod bocianim skrzydłem" w Krzyżanowie 705 764,17 705 764,17 54 556,16 0,00 0,00 651 208,01 UG 

12 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Krzyżanów - etap II 2 316 860,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

13 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Krzyżanów 2 909 000,00 2 909 000,00 2 909 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 23 435 345,17 18 415 295,17 15 678 074,16 2 086 013,00 0,00 651 208,01 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4259


		2024-05-23T12:11:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




